و مولا با صراحت آن‌ها را رد نمود؛ و در آخر یاد آن شعر افتادم که شاعرش فرمود: خلخال اگر بَرند
یهودیه را، خطاست / اما سیلی زدن به صورت زهرا
(سلام الله علیها) خطا نبود.)

خدا حفظتان کند که این قدر با وجنات، کمالات و
فرهیختگی مطلب را نوشته بودید. در مورد قضیه
هلی کوپتر عرض کنم، یک مستندی را سال ۱۹۷۷
میلادی که می‌شود سال ۱۳۵۵، دو سال قبل از
پیروزی انقلاب اسلامی، آمریکایی‌ها ساختند و
عنوانش هم هست: شهبانو، ملکه ایران. این در
مورد فرح است. هم سایت شخصی خانم فرح
پهلوی و هم صفحه یوتیوب ایشان، در روز ۱۰ اکتبر
سال ۲۰۱۷ که شش سال پیش است، این مستند
را بارگذاری کرده است. فیلم کامل این را هم بنده
دارم اگر خواستید. نزدیک یک ساعت است.